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Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2P 42 F h 6 61,046 1080 0
2 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 2K 1021242 LOCH Julien Alsace 05 2K 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2C 27 F h 1 58,944 821 0
3 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2K1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 33 F h 10 56,952 624 0
4 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 4 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3C 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 19 F h 4 52,652 474 0
5 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 4T 19 F h 5 50,625 360 0
6 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K 17 F h 8 48,958 0 0
7 2001269 ENGEL Anne-Marie NL22  3T 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 65 F h 3 48,438 0 0
8 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K 30 F h 7 41,281 0 0
9 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 29 F h 9 40,705 0 0
10 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07 18 F h 2 34,272 0 0

Championnat Triplette D2 Alsace S1
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 4 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3C 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 19 F h 7 64,583
2 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 2K 1021242 LOCH Julien Alsace 05 2K 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2C 27 F h 9 58,139
3 2001269 ENGEL Anne-Marie NL22  3T 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 65 F h 4 54,096
4 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 4T 19 F h 6 51,959
5 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07 18 F h 1 49,821
6 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2K1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 33 F h 8 49,757
7 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 29 F h 2 49,152
8 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2P 42 F h 10 44,929
9 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K 30 F h 3 40,069
10 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K 17 F h 5 36,910
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CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 4 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3C 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 19 F h 7 117,235 2700 10
2 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 2K 1021242 LOCH Julien Alsace 05 2K 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2C 27 F h 9 117,082 2538 8
3 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2K1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 33 F h 8 106,709 2376 6
4 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2P 42 F h 10 105,975 2214 5
5 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 4T 19 F h 6 102,584 2052 0
6 2001269 ENGEL Anne-Marie NL22  3T 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 65 F h 4 102,533 0
7 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 29 F h 2 89,858 0
8 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K 17 F h 5 85,868 0
9 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07 18 F h 1 84,093 0
10 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K 30 F h 3 81,351 0
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